
 PGL LP Nadleśnictwo Kłobuck

PGL LP Nadleśnictwo Kłobuck, ul. Zakrzewska 85, 42-100 Kłobuck
tel.: +48 34 317-26-95, fax: +48 34 310-00-58,
e-mail: klobuck@katowice.lasy.gov.pl

Strona 1 z 3

www.katowice.lasy.gov.pl/klobuck

Zn. spr.: S.270.8.2021 Kłobuck, 17.01.2022 r.

 

Wykonawcy
uczestniczący 
w postępowaniu
Nr spr: S.270.8.2021

Dotyczy: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 

Kłobuck w roku 2022 – postępowanie drugie”

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: ,,Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Kłobuck w roku 2022- drugie postępowanie’’

Zamawiający, PGL LP Nadleśnictwo Kłobuck, działając na mocy art. 129 ust. 1 pkt. 1 w 
zw. z art. 129 ust. 2 oraz art.132-139 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 r. z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17.01.2022r. godz. 09:00 w siedzibie Nadleśnictwa 
– Kłobuck, ul. Zakrzewska 85.

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
wynosi: 6  591 737,26 zł brutto, w tym na:

Pakiet I:  2 017 229,23 zł

Pakiet II: 2 391 195,84 zł

Pakiet III:   686 136,37 zł

Pakiet IV:    989 687,80 zł

Pakiet V:    203 729,69 zł

Pakiet VI:    195 809,09 zł

Pakiet VII:  107 949,24 zł 

mailto:klobuck@katowice.lasy.gov.pl


 PGL LP Nadleśnictwo Kłobuck

PGL LP Nadleśnictwo Kłobuck, ul. Zakrzewska 85, 42-100 Kłobuck
tel.: +48 34 317-26-95, fax: +48 34 310-00-58,
e-mail: klobuck@katowice.lasy.gov.pl

Strona 2 z 3

www.katowice.lasy.gov.pl/klobuck

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, wpłynęło dziewięć ofert następujących 
Wykonawców:

Nr
oferty

Oferta na
pakiet

Nazwa (firma)
i adres wykonawcy

Cena brutto

1. I Konsorcjum OKSZA Ul. Sportowa 23
42-122 Ostrowy nad Okszą
1.Zakład Usług Leśnych OKSZA
ul. Sportowa 23, 42-122 Ostrowy nad 
Okszą
2. Firma MASA Maciej Sagan,
ul. Lipowa 95, 42-122 Ostrowy nad Okszą
3.Zakład Usług Leśnych MAGLAS Norbert
Magdziarz ul. Częstochowska 3, 42-122
Ostrowy nad Okszą

2 412 668,47 zł

2. II Konsorcjum ACER Borowianka, 
ul. Tartakowa 44, 42-125 Kamyk
1.P.H.U. ACER Paweł Kasprzak,
Borowianka, ul. Tartakowa 44
2. Z.U.L. MAGLAS, Magdziarz Norbert, 
Ostrowy nad Okszą, ul. Częstochowska 3

2 863 217,29 zł

3. III ZAKŁAD USŁUGO LESNYCH
,, JEMIOŁA’’ Robert Raczyński
Czarna Wieś, ul. Kościelna 4
42-133 Węglowice

867 499,81 zł

4. IV ZAKŁAD USŁUGO LESNYCH
,, JEMIOŁA’’ Robert Raczyński
Czarna Wieś, ul. Kościelna 4
42-133 Węglowice

1 336 991,55 zł

5. V Konsorcjum:
1. Zakład Usług Leśnych CENTROLAS 
Józef Ziemiański, ul. Leśna 16, 36-051 
Górno
2. FUHP Ziemiański Łukasz, ul. Leśna 
16, 36-051 Górno

338 539,72 zł

6. V Usługi Dla Leśnictwa i Rolnictwa Jerzy 
Kott, ul. Sienkiewicza 51, 42-100 
Kłobuck

331 352,93 zł

7. VI Konsorcjum:
1. Zakład Usług Leśnych CENTROLAS 
Józef Ziemiański, ul. Leśna 16, 36-051 
Górno
2. FUHP Ziemiański Łukasz, ul. Leśna 
16, 36-051 Górno

317 309,83 zł

8. VI Usługi Dla Leśnictwa i Rolnictwa Jerzy 
Kott, ul. Sienkiewicza 51, 42-100 
Kłobuck

292 422,14 zł

9. VII Zakład Usług Leśnych „Knieja” Strzoda 
Adam, ul. Wczasowa 22/13, 42-290 
Blachownia

146 743,06 zł

mailto:klobuck@katowice.lasy.gov.pl


 PGL LP Nadleśnictwo Kłobuck

PGL LP Nadleśnictwo Kłobuck, ul. Zakrzewska 85, 42-100 Kłobuck
tel.: +48 34 317-26-95, fax: +48 34 310-00-58,
e-mail: klobuck@katowice.lasy.gov.pl

Strona 3 z 3

www.katowice.lasy.gov.pl/klobuck

Warunki płatności: 14 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej 
faktury. 

Okres gwarancji: Zamawiający nie wymagał

Termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2022 r

Terminy wykonania poszczególnych prac (w każdym z Pakietów) będą określane 
w Zleceniach sporządzanych przez Przedstawiciela Zamawiającego.

Z poważaniem,

Jerzy  Sądel

Nadleśniczy Nadleśnictwa Kłobuck

[Podpisano elektronicznie]

mailto:klobuck@katowice.lasy.gov.pl

		2022-01-17T13:00:51+0000
	Jerzy Bogdan Sądel




